ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.08.2023	                                                                                            № 59
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 15.02.2016 № 08 «Об утверждении Порядка предотвращения и урегулирования конфликта интересов для лиц, замещающих муниципальные должности в сельском поселении Цингалы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 10.07.2023 № 286-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 15.02.2016 № 08 «Об утверждении Порядка предотвращения и урегулирования конфликта интересов для лиц, замещающих муниципальные должности в сельском поселении Цингалы» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Приложения дополнить словами «, за исключением случаев, установленных федеральными законами».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Цингалы                                         А.И. Козлов